РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАЗЕРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2023г.                                 № 12                              х. Зазерский

О внесении изменений в постановление
Администрации Зазерского сельского поселения
от 21.10.2022 № 85 «Об утверждении бюджетного
прогноза Зазерского сельского поселения
на период 2023 – 2028 годов»

В соответствии с постановлением Администрации Зазерского сельского поселения от 30.12.2016 № 47 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Зазерского сельского поселения на долгосрочный период»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Зазерского сельского поселения от 21.10.2022 № 85 «Об утверждении бюджетного прогноза Зазерского сельского поселения на период 2023 – 2028 годов», изложив приложения 1-2 к бюджетному прогнозу Зазерского сельского поселения на период 2023 – 2028 годов в редакции согласно приложениям 1-2  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Зазерского сельского поселения		                 Ю.И.Артеменко

Приложение № 1к постановлению
Администрации Зазерского
сельского поселения
от 20.02.2023 № 12

приложение №1к бюджетному прогнозу
Зазерского сельского поселения на период 2023-2028 годов

 Прогноз основных характеристик бюджета Зазерского сельского поселения

(млн. руб.)
	Наименование показателя
	Год периода прогнозирования

	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Показатели бюджета Зазерского сельского поселения

	Доходы, в том числе
	25,925
	17,502
	8,848
	9,079
	9,319
	9,567

	налоговые и неналоговые доходы
	5,119
	5,248
	5,334
	5,547
	5,769
	5,999

	безвозмездные поступления
	20,806
	12,254
	3,514
	3,532
	3,550
	3,568

	Расходы
	25,925
	17,502
	8,848
	9,079
	9,319
	9,567

	Дефицит/профицит
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Источники финансирования дефицита бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Муниципальный долг
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Приложение № 2 к постановлению
Администрации Зазерского
сельского поселения
от 20.02.2023 № 12

приложение №2 к бюджетному прогнозу
Зазерского сельского поселения на период 2023-2028 годов

Показатели финансового обеспечения муниципальных программ Зазерского сельского поселения

	Расходы на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ Зазерского сельского поселения* (млн. руб.)

	Наименование муниципальной программы
	Год периода прогнозирования

	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028

	Развитие культуры
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2

	Благоустройство
	1,423
	1,233
	1,179
	1,179
	1,179
	1,179

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах
	0,070
	0,074
	0,078
	0,078
	0,078
	0,078

	Содействие в развитии сельскохозяйственного производства, создание условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Зазерского сельского поселения
	0,001
	0,001
	0,001
	0,001
	0,001
	0,001

	Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности
	0,005
	0,005
	0,005
	0,005
	0,005
	0,005

	Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности
	0,050
	0,035
	0,035
	0,035
	0,035
	0,035

	Молодежная политика
	0,005
	0,005
	0,005
	0,005
	0,005
	0,005

	Охрана окружающей среды
	16,391
	8,623
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	ВСЕГО:
	18,145
	10,176
	1,503
	1,503
	1,503
	1,503

*В составе бюджетного прогноза Зазерского сельского поселения на период 2023-2028 годов расходы, предусмотренные за счет собственных средств и безвозмездных поступлений в бюджет Зазерского сельского поселения, на финансовое обеспечение муниципальных программ Зазерского сельского поселения заполняются после утверждения решения Собрания депутатов Зазерского сельского поселения «О бюджете Зазерского сельского поселения Тацинского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

1